سرکوبگران بدون نتیجه به پایگاه خود برمیگردند.

کمیته کردستان حزب حکمتیست و فرمادهی گارد آزادی، به واحد های ۱۲۰ و ۱۲۲ گارد آزادی در سردشت، این پیام آوران آزادی و برابری درود میفرستد و این حرکت موفق را به سازمندانندگان آن تبریک میگوید.

کمیته کردستان حزب حکمتیست فرمادهی گارد آزادی ۲۹ بهمن ۱۳۸۵ - (۱۸ فوریه ۲۰۰۷)

قربانیان ناموس پرستی پری زارع

در خبرها آمده است: آرزو ۲۰ ساله ساکن روستای مازی بندر محور سنج در میوان بدست برادرش بقتل رسید.

سعادت رضایی ۳۲ ساله بخاطر محروم شدن از دیدار ۲ فرزندش و دوری از آنها، خودسوزی کرد.

بلال دانش آموز ۱۵ ساله ساکن میوان بر اثر اختلاف با خانواده، خودکشی کرد.